
タレ追加できますご飯大盛 無料

ミニ炙り穴子丼 / ミニ穴子天丼 / 温泉玉子 / 汁物 / お新香

穴子ハーフ＆ハーフ 2,000円

煮穴子を香ばしく炙った「炙り穴子丼」ふっくら穴子の「穴子天丼」

茶碗 約2杯分

少しずつ一度に味わえるお得なセットです。

一
番
人
気

ミニ炙り穴子丼

ミニ穴子天丼

※  温泉玉子は、お好きな丼に掛け

混ぜてお召し上がりください。

※ 少なめも承ります。

穴子肝山椒煮 300円更に美味しく！トッピング



穴子天丼

穴子天1本 / 野菜天 / 汁物 / お新香

1,700円

トッピングで、更に美味しく！

半熟玉子天ぷら 250円

温泉玉子 200円

いか天ぷら（1コ） 400円

茶碗 約1.5杯分

海老天ぷら（1本） 600円

穴子天ぷら（1本） 1,600円

ふわふわの大ぶり穴子が丸ごと1本

穴子と海老とイカの

2,200円

穴子天半身 / 海老天1本 / イカ天1コ / 汁物 / お新香

ミックス天丼

茶碗 約1.5杯分



穴 子 重

数
量
限
定

穴子と貝ざんまい

煮穴子と貝の甘辛煮

煮穴子 / 帆立・あさり・牡蠣の甘辛煮 / 汁物 / お新香

茶碗 約1.5杯分

1,800円

茶碗 約1.5杯分

炙り煮穴子 1 本 / 汁物 / お新香

3,000円

300ｇ以上ある大穴子を一本使用

極
上

ふ
わ
と
ろ
煮
穴
子

限
定
５

食



250円

温泉玉子 200円

穴子天ぷら（1本） 1,600円

トッピングで、更に美味しく！

穴子肝山椒煮

炙 り 穴 子 丼 2,000円

茶碗 約1.5杯分

炙り煮穴子 / 汁物 / お新香

いか天ぷら（1コ）

海老天ぷら（1本）

400円

600円

半熟玉子天ぷら

300円



神谷の穴子

前菜小皿盛（穴子刺身、野菜料理、他）

穴子天ぷら / ミニ炙り煮穴子飯 / 汁物 / お新香

甘味 / コーヒー

4,000円

お仕事の会食に、ご友人との楽しいひとときにご利用ください。

お昼のちょっとした贅沢・・・

2階には、個室を1部屋ご用意しております。

最大10名様までご利用いただけます。

※ ランチは6名様から、夜は4名様から承ります。

※ 気軽にお声おかけくださいませ。

お下見ご案内申し上げます。

前日までの要予約

1時間以内のご提供時間です。

穴子やミニコース 3,500円

前日までの要予約

先付 / 穴子天ぷら(半身) / 炙り煮穴子丼

汁物 / お新香 / コーヒー

約1時間半のご提供時間です。

お時間がない方におすすめのコース！

【個室】


